ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

2° PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2024 - SEMSA

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado preliminar de

candidatos que concorrerão na condição de PcD no 2° Processo Seletivo Simplificado - SEMSA destinado à

contratação por prazo determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da

Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA.

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS ÀS VAGAS OFERTADAS.

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS PcD CONCORRENTES

Parauapebas, 24 de janeiro de 2024

Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

		2024-01-23T23:49:39-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049